
Verksamhetsplan Skogås HK 2026 – 2027 

Skogås handbollsklubb har som målsättning att bedriva handbollsverksamhet hela vägen 
från handbollslek och handbollsskolan upp till seniorlag på herr- och damsidan. Vi vill att så 
många som möjligt ska vara med så länge som möjligt i klubben. 

Skogås HK vill att alla i klubben ska känna sig trygga i att vara med. Samtliga spelare, 
tränare, ledare, styrelse och föräldrar ska känna sig trygga i sina respektive roller. 

För att vi ska kunna utveckla Skogås HK som förening ska vi under kommande 
verksamhetsår arbeta med: 

 

Kommunikation 
Vi ska under verksamhetsåret fortsätta att förbättra kommunikationen i föreningen bl.a. 
genom hemsidan, mailutskick, ledarmöten, Facebook och Instagram. 

 

Utbildningar 
För att Skogås HK ska kunna utveckla verksamheten och medlemmarna behövs utbildade 
spelare, ledare, tränare, domare, funktionärer och styrelse. Skogås HK har som ambition att 
se till att alla får relevant utbildning. 

Föreningen ska fortsätta satsningen med obligatorisk domarutbildning för samtliga spelare. 
Utbildningen ska genomföras då spelarna är ca 14–15 år. 

Under verksamhetsåret ska klubben bilda ett utbildningsråd bestående av bl.a. spelare, 
tränare och ledare. Rådet ska stödja och samordna klubbens utbildningsinsatser. 

I övrigt ska Skogås HK arbeta för: 

•​ Att klubben tydliggör vad som gäller för de som deltar i utbildning som bekostas av 
klubben. 

•​ Att klubben ger möjlighet till mer riktade utbildningar, exempelvis inom tränarskap 
och ledarskap. 

•​ Att klubben ser positivt på samarbeten med andra klubbar för att öka kompetensen 
hos spelarna. 

 

Utveckling 
För att vidareutveckla klubben kommer vi att arbeta med: 

Sportadmin by Lime, som introducerades under verksamhetsåret 2025–2026, ska under 
kommande säsong vara fullt i drift i samtliga lag. Plattformen ska användas aktivt för 
lagkassor, träningsplanering, kommunikation och försäljningsuppföljning, och samtliga lag 
och ledare förväntas använda systemet. 

Styrelsen ska fortsätta ta stöd av RF-Sisu för att utveckla styrelse, ledare och spelare. 
Samarbetet ska bidra till att stärka föreningens förmåga att leda och bedriva verksamhet på 
ett hållbart sätt. 

Styrelsen ska under verksamhetsåret se över och upprätthålla råd och arbetsgrupper, 
exempelvis inom sponsring och material, med målet att öka delaktigheten i klubbens arbete 
bland föräldrar, ledare och spelare. 



 

Rekrytering 
Skogås HK ska fortsätta satsningen på handbollsskolorna för att få in fler nya spelare. 
Handbollsskola och Handbollslek är fortsatt viktiga ingångar till klubben för de allra yngsta. 

Under säsongen 2026–2027 planerar vi att bilda ett nytt lag för spelare födda 2020. Gruppen 
för spelare födda 2019 som bildades under 2025–2026 fortsätter att utvecklas, men deltar 
ännu inte i seriespel. 

Vi ska även delta i samarbeten med andra idrotter i vår kommundel genom exempelvis 
lov-camper för att väcka intresse hos fler barn och unga. 

 

Gemensamt uppstartsläger 
Föreningen har som ambition att inför varje säsongsstart genomföra ett gemensamt 
uppstartsläger. Uppstartslägret ska bidra till att skapa en större gemenskap både mellan 
spelare i de olika lagen men även mellan ledare, tränare och styrelse. 

 

Skogåsdagen 
I samband med nationaldagen den 6 juni ska föreningen arrangera Skogåsdagen. 
Skogåsdagen är ett evenemang där alla Skogås HKs lag deltar och där hela familjer är 
välkomna. Vid Skogåsdagen utses årets lagkamrat i varje lag samt årets tränare/ledare i 
klubben. Arrangörer är några av de yngre lagen. 

 

Tomtecupen 
I slutet av året genomförs Tomtecupen på liknande sätt som tidigare år. Det är ett uppskattat 
gemensamt klubbarrangemang där de yngre lagen möter de äldre i korta matcher med ett 
handicapsystem. 

 

Järnvägen Cup 
Skogås HK har som mål att varje år i maj delta i Järnvägen Cup i Hallsberg som ett 
gemensamt klubbarrangemang och därmed öka klubbkänslan. 

 

Fotografering 
Varje höst genomförs klubb- och lagfotografering och en katalog tas fram. Fotograferingen är 
ett uppskattat tillfälle för hela klubben att mötas. 

 

Ekonomi 



Aktuella avgifter (medlems- och träningsavgifter) beslutas vid årsmötet. Grundregeln är att 
alla avgifter ska vara föreningen tillhanda i samband med att seriespelet börjar. Om en 
spelare börjar sent på året reduceras avgiften. 

Därutöver kan lagen även ha en egen lagkassa. 

Lagens närvarorapportering är viktig för föreningen då den genererar statliga och 
kommunala bidrag. 

Föreningen erbjuder cafeteriaverksamhet i Östra Gymnasiets sporthall. Cafeterian 
bemannas av föräldrarna i våra lag enligt ett särskilt schema. 

Ett prioriterat arbete under verksamhetsåret är att stärka sponsringsarbetet i klubben. En 
arbetsgrupp för sponsring ska vara aktiv och kan bestå av både styrelsemedlemmar och 
andra som vill bidra. 

För att klubben ska ha en ekonomi i balans ska föreningens medlemmar bidra genom 
försäljning av bl.a. Bingolotter. Samtliga lag ska delta i minst en aktivitet som bidrar till 
klubbens ekonomi, exempelvis Midnattslopp, nattvandring, inventering eller liknande. 
Därutöver kan viss annan försäljning för klubbens räkning tillkomma efter beslut av 
styrelsen. 

Sportadmin by Lime ger förbättrad uppföljning av lagkassor och försäljning, vilket bidrar till 
en tydligare och mer transparent ekonomiöversikt för styrelse och lagledare. 

 

Gröna Tråden 
Skogås HKs Gröna Tråd är ett viktigt stöd för alla i klubben. En uppföljning av hur man 
arbetar med Gröna Tråden i respektive lag ska göras årligen av styrelsen. 

Under det senaste verksamhetsåret har ett antal styrdokument reviderats och tagits fram, 
bl.a. medlemspolicy, krishanteringsplan, befattningsbeskrivningar och en uppstartshandbok. 
Dessa dokument ska hållas aktuella och användas aktivt under kommande säsong. 

 

Kränkande behandling, mobbning och diskriminering 
Skogås HK har nolltolerans vad gäller all form av kränkande behandling. Skogås HK ska 
också vara jämställt. I vår verksamhet ska alla barn, ungdomar och vuxna känna sig trygga. 
Vi ska ha tillit och respektera varandra oavsett kön, ålder, etnisk bakgrund, religion eller 
sexuell läggning. 

För att ytterligare förebygga samt öka tryggheten begär Skogås handbollsklubb årligt 
uppvisande av registerutdrag av ledare, tränare och styrelse. 

Skogås HK har en krisplan som stöd vid särskilda händelser. 

 

Antidoping 
Alla som deltar i verksamhet i en idrottsförening omfattas av Riksidrottsförbundets stadgar 
och antidopingreglemente och som klubben har att följa. 

 

Aktivitetsschema 



Aktivitetsschema för verksamhetsåret 2026–2027 fastställs och kommuniceras till samtliga 
lag inför säsongsstarten. 
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